上海理工大学医疗器械与食品学院文件

学院〔2011〕3号

关于成立卓越工程教育办公室的通知

各研究所（室）、实验中心：

为了推进学院十二五规划实施，进一步提高工程教育人才培养质量。经学院党

政联席会议讨论决定，成立医疗器械与食品学院“卓越工程教育办公室”，工作职

责如下：

1、按照卓越工程教育的实际需要及提高人才培养质量的客观要求，制定学院“校

企医监研”合作工作的具体管理办法，不断创新合作的体制和机制。

    2、拟定学院年度“校企医监研”合作工作计划，并组织实施。

    3、定期调研校企合作运行状况，及时解决合作中的困难和问题。

    4、组织各研究所开发合作单位，协调合作双方、丰富合作内容，拓宽合作的广

度及深度。

5、积极拓展就业单位、推荐学生实习及就业。

    6、充分利用合作平台，引导、协助各研究所开发、建设、管理工程实践教育基

地、校外实训实习基地，加强学生企业实习的管理。

    7、协助各研究所引进企业专家、技术人员共同参与教学；落实教师到行业实践

锻炼。

    8、完成学院领导安排的其它工作。

   设“卓越工程教育办公室”主任一名(校内工资参照科级)，工作人员 3名(兼)。

特此通知

上海理工大学医疗器械与食品学院

二 O一一年九月二十六日